Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

13-06-2018
F.08/17/147
NL:TZ:0000012976:F001
03-05-2017

mr. A.E. Zweers
P.F. Schepel
mr T.H. Bruning

| schuitenBv. 13-06-2018
5

Gegevens onderneming
KvK 60378689 13-06-2018
tevens h.o.d.n. Carprof Salland 5
kantoor houdende aan de Praamstraat 2 te 81082 HM RAALTE
Activiteiten onderneming
Handel in en reparatie van personenauto's en lichte bedrijfsauto's (geen 13-06-2018
import van nieuwe). 5

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 85.191,00 € -878,00
2015 € 101.950,00 € 369,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 200.800,00

€241.712,00



Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-06-2018
5

Boedelsaldo

13-06-2018
Boedelsaldo
5
€ 994,16
Verslagperiode
13-06-2018
van
5
27-3-2018
t/m
13-6-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
5 36,90 uur
totaal 36,90 uur
Toelichting bestede uren
In deze verslagperiode zijn 7,1 uren besteed, totaal 36,9 uren. 13-06-2018
5

In verband met vakantie van de curator wordt dit verslag eerder ingediend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht door de heer A.B.G.M. Schulten bij akte van 1 13-06-2018
april 2004. Bij de oprichting is €én aandeel bij hem geplaatst en hij is bij die 5
gelegenheid benoemd tot bestuurder.

1.2 Lopende procedures

| Geen 13-06-2018
5

1.3 Verzekeringen

| Geen 13-06-2018
5
1.4 Huur
Bedrijfspand. Met de verhuurder is afgesproken dat de huur op dag van 13-06-2018
faillissement eindigt. 5

1.5 Oorzaak faillissement

Schulten B.V. heeft een rekening-courantvordering op Autobedrijf Schulten 13-06-2018
Raalte B.V. ter 5

hoogte van circa € 200.000,--. Deze debiteur is echter op 31 januari 2017 in

staat van

faillissement verklaard, waardoor het waarschijnlijk is dat er geen afbetaling

van de rekeningcourantschuld volgt. Schulten kan vanwege gebrek aan

inkomsten niet aan haar verplichtingen voldoen. Uiteindelijk is besloten zelf

het failissement aan te vragen. Het faillissement is op 3 mei 2017

uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
Personeelsleden
0 o
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-06-2018
Personeelsleden
5
0
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Balie €907,50
totaal €907,50 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen
Schulten heeft op de veiling een balie gekocht. De curator heeft een koper 13-06-2018
gevonden en de 5

balie is voor een bedrag van € 750,-- exclusief BTW aan deze koper verkocht.
Meer actiefis er
niet.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van toepassing, maar niet van belang. 13-06-2018

5

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

(3) Bij controle van de kentekens van de voertuigen in de voorraad is 13-06-2018
vastgesteld dat deze niet 5

op naam van de vennootschap staan. Eris ook geen enkele aanwijzing dat

de voertuigen aan

de vennootschap toebehoren.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek tenaamstelling en eigendom auto's in voorraad. 13-06-2018

5

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Vordering in rekening-courant op Schulten € 6.609,00 € 0,00
Beheer B.V.

totaal € 6.609,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

(3) In het failissement van Schulten Beheer B.V. is een concurrente vordering
van € 6.609,--

ingediend. Het faillissement is uitgesproken op 28 februari 2017 door de
rechtbank Overijssel

onder nummer F 08/17/69. Het failissement is opgeheven wegens de
toestand van de boedel

bij beschikking van 21 november 2017. De vordering is derhalve oninbaar.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Correspondentie met curator in het faillissement van Schulten Beheer B.V.

Boedelbijdr.

€0,00

13-06-2018
5

13-06-2018
5



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €0,00

5.2 Leasecontracten

I Geen

5.3 Beschrijving zekerheden
I N.v.t.

5.4 Seperatistenpositie

I Geen

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Geen

5.6 Retentierechten
I Geen

5.7 Reclamerechten

I Geen

5.8 Boedelbijdragen
I € 0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

13-06-2018
ER

13-06-2018
EE

13-06-2018
5

13-06-2018
E 5

13-06-2018
5

13-06-2018
E5

13-06-2018
E 5

13-06-2018
E5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De bedrijfsactiviteiten zijn niet voortgezet. 13-06-2018
5

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Er heeft geen doorstart plaatsgevonden. 13-06-2018
5

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

I €0,00 13-06-2018
5

6.7 Boedelbijdrage

I €0,00 13-06-2018
5

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De heer Schulten heeft de boekhouding aan de curator afgegeven. Deze zal 13-06-2018
nader worden 5
onderzocht.

Er zijn diverse auto's gekocht en verkocht. De aan- en verkoopfacturen zullen

worden

gecontroleerd.
(3) Aan de boekhoudplicht is, zover te beoordelen, voldaan.



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2015 is in 2016 gedeponeerd.

(3) 2014: 28 december 2015

2015: 17 december 2016

De jaarrekeningen zijn derhalve tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

(3) Geen; niet vereist aangezien het een kleine vennootschap betreft.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

(3): € 1,--: aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

In januari 2017 zijn twee auto's voor in totaal € 15.000,--verkocht aan de
grootste schuldeiser en is de koopsom verrekend met de openstaande
schulden. De betreffende schuldeiser ontkent aansprakelijkheid en is niet
bereid een regeling te treffen. De curator bezint zich op rechtsmaatregelen.
Verder heeft de bestuurder twee auto's voor in totaal € 2.000,-- aan zichzelf
verkocht en de

koopsom verrekend met een openstaande vordering op de vennootschap. De
bestuurder is

aangeschreven tot betaling.

(4) Gebleken is dat de afspraak om de auto's te verkopen al een half jaar
eerder was

gemaakt. Daarmee lijken de mogelijkheden voor een procedure een stuk
kleiner.

De bestuurder heeft nog niet inhoudelijk gereageerd.

(5) De curator is tot de conclusie gekomen dat er niet paulianeus is
gehandeld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Gesprekken en correspondentie met bestuurder en schuldeiser; bestuderen
stukken

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 13-06-2018
5

Salaris en verschotten curator: PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 8.757,00 13-06-2018
5

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 13-06-2018
5

Geen personeel

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 13-06-2018
5

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 7 13-06-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 228.342,00 13-06-2018
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing bij gebrek aan baten 13-06-2018
EE

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 13-06-2018
5

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Opheffing wegens de toestand van de boedel 13-06-2018
5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| «ort 13-06-2018
m5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Dit verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het 13-06-2018
faillissement 5

met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde

informatie in

dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Het is onder meer gebaseerd op

informatie

en verklaringen die de curator van (de bestuurder(s) van) gefailleerde en van
bij het

faillissement betrokken derden, zoals de financierende bank, leveranciers en
afnemers

heeft verkregen.

Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo
zorgvuldig mogelijk

te formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige informatie
bewust dan

wel onbewust door de curator niet kan zijn weergegeven. Nog niet alle feiten

en
omstandigheden het faillissement betreffende kunnen de curator in dit
stadium

voldoende helder zijn, zodat in volgende verslagen de hieronder gegeven
informatie

nuancering of rectificatie kan behoeven.

Aan dit openbaar verslag kunnen mede daarom door derden geen rechten
worden

ontleend. Meer in het bijzonder kan en mag uit dit verslag niet enige
aanvaarding,

erkenning of afstand van enig recht worden opgemaakt.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


